新疆关于2007年医师资格考试考务工作的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/201/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_86_E5_85_B3_E4_c22_201981.htm 执业医师专用训练软件

《百宝箱》伊犁哈萨克自治州卫生局、各地、州、市卫生局

（含石河子市）： 根据国家医学考试中心、国家中医药管理

局中医师资格认定中心的安排，为落实卫生部、国家中医药

管理局2007年全国医师资格考试工作会议精神，加强考务管

理工作，确保2007年度医师资格考试工作安全、平稳、有序

进行，现将有关事项通知如下： 一、加强保密安全管理 各考

点要严格按照卫生部、国家中医药管理局、国家保密局《关

于印发的通知》（新卫医发〔2006〕75号）要求，加强考点

保密室建设和试卷等的安全保密管理工作，落实好自查工作

。试卷的运送、存放及答题卡回收等环节务必做到2人以上押

送和24小时2人以上值班。试卷在考试结束后24小时内，在考

区巡考人员的监督下，由考点负责销毁。备用卷在考试结束

后3日内报送考区统一销毁。试卷交接、值班、销毁记录须真

实、准确，确保2007年医师资格考试的安全保密工作万无一

失。 二、加强考风考纪管理 各考点要加大治理医师资格考试

考风考纪的力度，加强监考员的培训与监管，严格考场秩序

，按《医师资格考试违规处理规定》（新卫医发[2005]61号）

严查考试违规，降低考场雷同率，确保不出现考场集体舞弊

。今年综合笔试结束5日内，考点要将考场考务情况书面上报

卫生厅卫生专业考试中心 为防范替考，国家医学考试中心升

级了“医师资格考试报名照片采集系统”，2007年将免费下

发软件。目前系统支持爱国者DC-V500工业数码相机，所采

集的照片质量符合证件照标准，系统也兼容各种品牌数码摄

像头、摄像机，考点自行配置摄像设备。考试大

（www.100test.com）收集整理。 三、根据2007年全国医师资

格考试工作会议精神，国家医学考试中心今年将正式开展考

务评估工作，有关评估标准近期将印发各考点，请各考点严

格执行考务工作的程序要求，做好相关准备工作。 四、考务

工作时间安排 2007年医师资格考试报名时间为2007年4月10日

－25日，实践技能考试时间为2007年7月1日－15日，医学综合

笔试时间为2007年9月22日－23日。具体考务工作时间安排见

《2007年度新疆考区医师资格考试工作时间表》（附件1），

请各考点严格按照考务工作时间表的要求完成各阶段考务工

作。 五、考务相关材料的修订和下发 国家医学考试中心已将

修改后的“医师资格考试考务管理信息系统”、《考务管理

手册》、《考生指导手册》放入国家医学考试中心的网站上

，各考点可登录国家医学考试中心网站（www.nmec.org.cn

和www.tcmtest.com.cn）下载。上述考务资料不再另外下发。

六、报名及考务管理 2007年报名资格审核仍根据《中华人民

共和国执业医师法》、《卫生部关于医师资格考试报名资格

暂行规定（2006版）》（卫医发[2006]37号）及相关文件要求

执行。各考点要加强对考生报名资格的审查工作，资格审查

不得由县级卫生行政部门和用人单位代为办理。考试大

（www.100test.com）收集整理。 各考点务必准确填写并按时

上报《实践技能考试基地、考组数及考生人数汇总表》（附

件3）。各考点向考区报送报名资格审核材料时，须按照附

件8的要求上报，资料不全或内容不完整，考区将视为审核不

合格。具体报送审核材料时间另行通知。 各考点要利用“医

师资格考试考务管理信息系统”提供的各项功能，认真做好

考生报名信息核查，确保报名信息准确无误，在报名信息上

报前完成信息确认工作。 七、其他事宜 （一）医师资格考试

开展至今，各考点领导和工作人员及其联系方式已发生了很

大变化，为方便工作，请各考点重新填报《医师资格考试考

点登记表》（附件4）（国家医学考试网提供下载），于2007

年4月20日前统一报送卫生厅卫生专业考试中心。 （二）各考

点务必于2007年7月31日前将2007年医师资格考试费上缴卫生

厅规财处。 （三）联系方式 医师资格考试新疆考区办公室 联

系人：殷学静、亚尔买买提 电话及传真：0991-8560070

、8565230 自治区卫生专业考试中心 联系人：王亮贵、阿依

努尔 电话及传真：0991-8561055、8560080 二七年四月五日转

贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com